
*ORD000000553205*

(1) - OC 4000656677 URGE ENTREGA 15 NOVIEMBRE 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

525887

Método de Pago:

Plazo: ORD000000553205

FAC

OC4000656677

E
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
s
 u

n
a

 r
e

p
re

se
n

ta
c
ió

n
 i
m

p
re

s
a

  
d

e
 u

n
 C

F
D

I

RIO SAN JOAQUIN

AV RIO SAN JOAQUIN  ESQ. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA SN  AMPLIACION GRANADA

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11520 MEXICO

CDMX. 2022-11-14T16:02:38 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50121500 12  649.32 54.11(01)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1 649.32 0.0000 0.00

10000004809H87

50192700 24  1,300.32 54.18(01)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1 1,300.32 0.0000 0.00

10000007396H87

50201706 4  521.16 130.29(01)0681034000190 Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340gPieza 1 521.16 0.0000 0.00

10000004553H87

50201706 4  359.40 89.85(01)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1 359.40 0.0000 0.00

10000002990H87

50201706 35  2,824.50 80.70(01)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1 2,824.50 0.0000 0.00

10000011131H87

50151500 24  4,179.84 174.16(01)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1 4,179.84 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002728H87

50151500 12  1,975.92 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 1,975.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002722H87

50171900 12  211.56 17.63(01)8410086979305 Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 gPieza 1 211.56 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000306 2022-03-0110000008405H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  12,022.02

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  12,022.02

Cajas 

Piezas  127

Otros

CONTENIDO

DOCE MIL VEINTIDOS PESOS 02/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,335.79

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
PL5L0SbhSxbtwHozMA4DVYu08buzQqBr27yfsM8TiHydOuuPucOu4pLK67p8P/U0UWkCzB4TgHok6qILVkFyJJcC6avDpGKiBrXZ8KTLUejoZ3YzoWBnmBcrLmM5uoiX6SkR2xr5OCRZRkTdUSXCI4S0Coy47rcKCCQxciFPkp
cmxUTr7dKzcSsJsQuNFQXUTnUAT/9aUDIp2HAWJibz/JBWPpdD36LjFuoMYw7Kn/N7mWriuTpfL17U5F4rU2/RjSSaOGSeEP7/Eo8wqDW9c7w9I1JJrKJJkx+tuTHtWQNzJne5OJKUBkYDR+v6kktHfREGxZHcXEVP5PjKZj
AjIg==

FOLIO FISCAL: 52428B21-96BA-47AE-B7F6-E4B4DB91A041                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-14T16:21:28

SELLO DEL SAT  

Nh8AfBjR+cEZ8h+VhLWM2CmbqtO4UyfNIJeCVHvUuPglHSI9dyokXlGHELLg09racOnEeXDucFh5VzNn2AL346JrSeSVVp2l/D7Y0Q3dJ

EsmFeIqElRhlZeIEdYkokvreFpB/wIO6EkKcvvGkjKGxuG3Hgqyzabq8Riu5KJGNcrentEUdwfX6onR9M72zhS5yARSq+Le+QNx4tBg48jH+

BSNUFLYlpmA0BXFRYZWFh84n+JC474+tIhjxMtw4jX0ont4FWSbEVn/cP8DT41MuwgzelbqAZ6msDj2dcU32aF7n8MI0dtA2XtiH453U7

Y+s3V3V/KWqJHzfpbnbMb+hg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|52428B21-96BA-47AE-B7F6-E4B4DB91A041|2022-11-14T16:21:28|LEV031201SE6|PL5L0SbhSxbtwHozMA4DVYu08buzQqBr27yf

sM8TiHydOuuPucOu4pLK67p8P/U0UWkCzB4TgHok6qILVkFyJJcC6avDpGKiBrXZ8KTLUejoZ3YzoWBnmBcrLmM5uoiX6SkR2xr5OCR

ZRkTdUSXCI4S0Coy47rcKCCQxciFPkpcmxUTr7dKzcSsJsQuNFQXUTnUAT/9aUDIp2HAWJibz/JBWPpdD36LjFuoMYw7Kn/N7mWriu

TpfL17U5F4rU2/RjSSaOGSeEP7/Eo8wqDW9c7w9I1JJrKJJkx+tuTHtWQNzJne5OJKUBkYDR+v6kktHfREGxZHcXEVP5PjKZjAjIg==|00

001000000506248998||

AHEEEHAPCMDDFLCCLFHNJDNMFPHEFFCGJPJNEMNFHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGJCJKAHJGICMCBHAHFHAONCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
AIGEIGFBNIMBOCLMILBCCNDJFBFAGGIBMKMCIHPGHIBMFJEIOFJFC
HFAJPDFLAJKDFIAFIAJIMKJBEIBHIEGOOMPJDFJIOHMJJLGKHMHCB
EFKNAOFHHKJELIBOKKEHILMJLJOGHAPLDPIMIMNGOPPONHJGMMCOL
BCJENPFFPGCNHFAKALBGJDPHBLHICCBMKCEGOEHLDJDJGJEIKGNHL
JEPMAHFHAGMLEKNLDJMDGOIAAHFHAPGBKLOLGAAAJAEBAHFHAADEI
NLOCDBFGELGJFOAJAJBNJJOKEGAEDCMADBKINGNDOJOKEECDGAMGH
AKDPBKFJLFPDLIELIEHLLDCJCMLBEIBGNBEDOKNBBAACMLLBDGHPC
KFOHJPFNOJKDLOAHDABHKDJPPENMLFEHKHOFHPBLOBEIPBMDOGDDJ
FEKNJNFIBEJCKJFMLNKFBJLCKDCMNAPJHIALIJEMKINKCICOHDGBP
MNNFNNEPAMPHLEKKDEHAFNBLAHFHAOBMIMENPLPKHPBBAHFHALFAD
APBBBPAPJFFBEDEBHOMIKPHMDGBGBBNGOMPEFJJEMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHPHHPHHHPPPPPPPPHHPHHPHHPHPPPPPHHPHHHHPPPHP
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